
UCHWAŁA NR L/516/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Iławie 
Nr XXIX/296/12 z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie 
(Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 2012 r., poz. 3629) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1. ust. 1 dodaje się pkt 22 o treści: „ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( tj.: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)”;

2) w § 1. ust. 1 dodaje się pkt 23 o treści: „ustawa z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567)”;

3) w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 8 o treści: „przyznawanie i wypłacanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym, o których mowa w art. 90m ust. 1 ustawy o systemie oświaty”;

4) w § 5 dodaje się ust. 8 o treści: „ Z zakresu zadań zleconych gminie Ośrodek ustala prawo i wypłaca zasiłki dla 
opiekunów osób niepełnosprawnych – zgodnie z ustawą o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów”;

5) w § 11 pkt 7, w miejsce dotychczasowego, otrzymuje brzmienie: „ podejmowanie, na podstawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Iławy, decyzji administracyjnych z zakresy pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla opiekunów, ustalenia zobowiązań dłużników z tyt. 
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego, uznania dłużników za uchylających się od zobowiązań 
alimentacyjnych oraz z zakresu dodatków mieszkaniowych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: 4569F7DC-B6F2-4FEF-B122-1D98F9708622. Podpisany Strona 1


		2014-06-25T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




